平凉市柳湖公园管理处
关于2017年部门决算及2018年部门预算
公 开 情 况 补 充 说 明
根据2019年2月15日市财政局通知要求，现将2017年部门决算及2018年预算公开情况补充说明如下：
一、2017年部门决算公开补充说明：

（一）、收支情况说明

1. 2017年总收入4267539.73元。其中：财政拨款收入2489320.36元，事业收入1778219.37元 ，其他收入74080元。与2016年决算收入4566856.19元，减少了299316.46元。减少的原因主要是事业收入和其他收入减少了。

2、2017年基本支出4267539.73元。其中：工资福利支出2580771.60元，商品和服务支出667950.53元，对个人和家庭补助支出908017.60元，其他资本性支出110800.00元。总支出与2016决算相比减少部分主要是商品和服务支出及其他费用减少了。

（二）、国有资产占用情况说明：

截止2017年12月31日，柳湖公园固定资产3055985.75元，无车辆，无单位价值50万元以上通用设备。
（三）关于预算绩效情况的说明

根据财政预算绩效管理要求，本部门组织对2017年度一般公共预算项目支出开展绩效评价。由于2017年柳湖公园没有项目支出，故无评价。

二、2018年部门预算公开补充说明：

1、2018年柳湖公园没有实施的重点项目，故没有重点项目预算。
2、“三公”经费预算说明
平凉市柳湖公园“三公”经费预算：无。

平凉市柳湖公园管理处属财政定补单位，财政只拨付60%的资金。市柳湖公园没有“三公” 经费预算，一直是零收入，故无增减变化。
平凉市柳湖公园管理处

2019.2.15